‘

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/17

O MUNICÍPIO DE AURIFLAMA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

45.660.594/0001-03, com sede administrativa na Rua João Pacheco de Lima, nº 44-65, Centro, Município de

Auriflama, Estado de São Paulo, neste ato representado por seu Prefeito Municipal OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO

WEDEKIN, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna pública a divulgação dos Gabaritos das Provas Objetivas

do Concurso Público em epígrafe, aplicadas em 16 de julho de 2017, conforme abaixo:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:
01 B 11 C 21 A 31 D
02 E 12 D 22 C 32 D
03 D 13 A 23 D 33 D
04 C 14 A 24 A 34 D
05 E 15 A 25 A 35 C
06 E 16 C 26 B 36 B
07 E 17 C 27 D 37 E
08 C 18 D 28 E 38 D
09 D 19 B 29 B 39 E
10 A 20 C 30 B 40 B

NUTRICIONISTA:

01 D 11 A 21 A 31 C
02 E 12 D 22 D 32 B
03 C 13 C 23 B 33 C
04 A 14 A 24 D 34 B
05 E 15 E 25 B 35 C
06 D 16 D 26 D 36 D
07 E 17 C 27 C 37 A
08 E 18 D 28 A 38 D
09 B 19 B 29 C 39 B
10 B 20 D 30 A 40 A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I / PEB-I:

01 D 11 A 21 E 31 B
02 E 12 D 22 E 32 B
03 C 13 C 23 B 33 B
04 A 14 A 24 D 34 E
05 E 15 E 25 E 35 D
06 D 16 D 26 B 36 D
07 E 17 C 27 A 37 C
08 E 18 D 28 B 38 E
09 B 19 B 29 C 39 E
10 B 20 D 30 E 40 C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – II / PEB II – ESPECIALIZAÇÃO - ARTES:

01 D 11 A 21 D 31 D
02 E 12 D 22 B 32 D
03 C 13 C 23 E 33 E
04 A 14 A 24 E 34 D
05 E 15 E 25 D 35 D
06 D 16 D 26 B 36 E
07 E 17 C 27 B 37 C
08 E 18 D 28 E 38 D
09 B 19 B 29 E 39 B
10 B 20 D 30 D 40 D

‘

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – II / PEB II – ESPECIALIZAÇÃO – INGLÊS:
01 D 11 A 21 D 31 E
02 E 12 D 22 E 32 D
03 C 13 C 23 D 33 E
04 A 14 A 24 E 34 E
05 E 15 E 25 A 35 B
06 D 16 D 26 B 36 D
07 E 17 C 27 E 37 C
08 E 18 D 28 E 38 D
09 B 19 B 29 D 39 A
10 B 20 D 30 E 40 C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI - I:

01 D 11 A 21 A 31 E
02 E 12 D 22 E 32 A
03 C 13 C 23 B 33 C
04 A 14 A 24 C 34 E
05 E 15 E 25 E 35 B
06 D 16 D 26 B 36 E
07 E 17 C 27 D 37 C
08 E 18 D 28 E 38 D
09 B 19 B 29 A 39 B
10 B 20 D 30 B 40 E

E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, que

vai publicado nesta data em sítio eletrônico (internet) e em mural Editalício.

REGISTRE–SE, PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Paço Municipal de Auriflama (SP), em 16 de julho de 2017.

OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN
Prefeito Municipal de Auriflama